[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.04,2024  № 177
п. Новосельский

О принятии  в  муниципальную
собственность    автомобильную
дорогу    общего      пользования
местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», Совет депутатов Новосельского сельского поселения
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]    1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования Новосельского сельского поселения автомобильную дорогу общего пользования местного значения по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Старорусский район, Новосельское сельское поселение, д.Пробуждение, соор.3д.
    2.Автомобильную дорогу общего пользования местного значения по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Старорусский район, Новосельское сельское поселение, д.Пробуждение, соор.3д включить в состав казны.
      3.Опубликовать настоящее решение в газете «Новосельский вестник» и                 на официальном сайте Администрации Новосельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Новосельского сельского поселения                          М.В.Пестрецов

image1.png